
 
 

UCHWAŁA NR XLI/269/2022 
RADY GMINY KORCZEW 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2022 
poz. 1634 tj. ze. zm.), Rada Gminy Korczew uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 844 512,10 zł zgodnie 
z załączoną tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

1) Plan dochodów po zmianach wynosi 26 028 972,50 zł, w tym: 

1. plan dochodów bieżących wynosi 16 653 829,00 zł, 

2. plan dochodów majątkowych wynosi 9 375 143,50 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 844 512,10 zł zgodnie 
z załączoną tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

1) Plan wydatków po zmianach wynosi 26 059 302,04 zł, w tym: 

1. plan wydatków bieżących wynosi 15 238 899,05 zł, 

2. plan wydatków majątkowych wynosi 10 820 402,99 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Roszuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 marca 2023 r.

Poz. 3339



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XLI/269/2022 z 28.11.2022 r. Rady Gminy Korczew 

Plan dochodów na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 739 976,65 528 386,38 4 268 363,03 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 2 374 199,00 528 386,38 2 902 585,38 

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 371 357,00 528 386,38 2 899 743,38 

852   Pomoc społeczna 2 162 455,00 209 202,00 2 371 657,00 

 85295  Pozostała działalność 1 936 940,00 209 202,00 2 146 142,00 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 564 000,00 209 202,00 1 773 202,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 988 063,00 109 000,00 2 097 063,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 79 666,00 100 000,00 179 666,00 

 
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

90095  Pozostała działalność 464 902,00 9 000,00 473 902,00 

 
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

64 902,00 9 000,00 73 902,00 

Razem: 25 184 460,40 846 588,38 26 031 048,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3339



 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XLI/269/2022 z dnia 28.11.2022 r. Rady Gminy Korczew 

Plan wydatków  na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 057 715,30 4 950,00 3 062 665,30 

 01095  Pozostała działalność 409 765,30 4 950,00 414 715,30 

 4300 Zakup usług pozostałych 4 248,20 4 950,00 9 198,20 

600   Transport i łączność 6 542 829,00 89 200,00 6 632 029,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 826 141,00 89 200,00 5 915 341,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 297 481,00 25 000,00 322 481,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 132 036,00 54 200,00 186 236,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 51 080,00 11 850,00 62 930,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 014,00 11 800,00 61 814,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 8 000,00 24 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 17 274,00 3 000,00 20 274,00 

 4430 Różne opłaty i składki 3 740,00 800,00 4 540,00 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 066,00 50,00 1 116,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3339



 

 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 50,00 550,00 

750   Administracja publiczna 2 954 441,38 114 200,00 3 068 641,38 
 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 85 895,00 19 200,00 105 095,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  82 695,00 19 200,00 101 895,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 051 946,00 85 000,00 2 136 946,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 163 108,00 20 000,00 1 183 108,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 000,00 30 000,00 241 000,00 

 4260 Zakup energii 42 160,00 10 000,00 52 160,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 143 600,00 25 000,00 168 600,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 141 750,00 10 000,00 151 750,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
391 927,53 42 386,38 434 313,91 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 294 592,50 42 386,38 336 978,88 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 660,00 12 386,38 109 046,38 

 4260 Zakup energii 39 750,00 15 000,00 54 750,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00 10 000,00 39 500,00 

 4430 Różne opłaty i składki 15 300,00 5 000,00 20 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3339



 

 

757   Obsługa długu publicznego 256 880,00 80 000,00 336 880,00 

 
75702 

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

256 880,00 80 000,00 336 880,00 

 
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 
256 880,00 80 000,00 336 880,00 

801   Oświata i wychowanie 3 490 202,54 64 000,00 3 554 202,54 

 80101  Szkoły podstawowe 2 324 015,00 29 000,00 2 353 015,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60 000,00 1 000,00 61 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 814,00 5 000,00 174 814,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 000,00 20 000,00 168 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 27 600,00 3 000,00 30 600,00 

80104  Przedszkola  464 104,00 30 500,00 494 604,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 400,00 1 000,00 15 400,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 500,00 1 000,00 78 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 7 500,00 35 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

 4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 5 550,00 15 000,00 20 550,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3339



 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 183 716,00 5 000,00 188 716,00 

80107  Świetlice szkolne 175 300,00 500,00 175 800,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 500,00 2 000,00 

80150 
 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 
158 974,00 0,00 158 974,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 812,00 -7 000,00 2 812,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 860,00 7 000,00 42 860,00 

80195  Pozostała działalność 250 497,00 4 000,00 254 497,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 604 759,00 207 125,72 2 811 884,72 

 85295  Pozostała działalność 1 936 940,00 207 125,72 2 144 065,72 

 3110 Świadczenia społeczne 1 890 767,00 188 680,00 2 079 447,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 901,00 15 445,72 16 346,72 

 4300 Zakup usług pozostałych 6 756,00 3 000,00 9 756,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 438 062,43 225 800,00 2 663 862,43 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 307 800,00 161 800,00 469 600,00 

 4260 Zakup energii 100 000,00 40 000,00 140 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3339



 

  4270 Zakup usług remontowych 22 800,00 111 800,00 134 600,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 10 000,00 190 000,00 

90095  Pozostała działalność 582 202,00 64 000,00 646 202,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 301 500,00 14 000,00 315 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 248 402,00 50 000,00 298 402,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 135 909,00 5 000,00 140 909,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 409,00 5 000,00 21 409,00 

 4260 Zakup energii 6 209,00 5 000,00 11 209,00 

Razem: 25 214 789,94 844 512,10 26 059 302,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3339


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-15T11:29:03+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




